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VIKO NEREZ BSP/IG - 2 CEPY - Zavitovy uzavér BSPP z nerezu PN

25 Bar, retizek

Kod produktu: 32348

Varianty zbozi

Objednaci kod
CAP050/SS-97
CAP075/SS-97
CAP100/SS-97
CAP150/SS-97
CAP200/SS-97
CAP250/SS-97

CAP300/SS-97

DN

15 mm

20 mm

25 mm

40 mm

50 mm

65 mm

75 mm

Vnit¥ni zavit

G1/2"
G3/4"
G1"
G11/2"
G2"
G21/2"

GI3"

Provozni tlak

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

Pracovni teplota: -60°C az +250°C

Material produktu: Nerez 316, Fetizek 301

Material tésnéni: PTFE

Médium: Voda, abraziva
Norma vyrobku: DIN 2828

Zkracena poznamka: Retizek je vzdy u vSech priiméri (oproti

mosaznému vicku)

Nerezové robustni viko pro uzavér potrubi zakon¢eného
venkovnimi BSPP zavity. Pocet €epui pro utaZeni uréuje
velikost vika, uvadi jej tabulka v odliSeni.

Sestihran

Typ

2 cepy
2 Cepy
2 cepy
2 cepy
4 Cepy
4 Cepy

4 Cepy

Hmotnost
0,12 kg
0,17 kg
0,23 kg
0,26 kg
0,31kg
0,54 kg

0,86 kg

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
185,00 K¢

237,00 K&

296,00 K¢

508,00 K¢

589,00 K&

1268,00 K¢

1347,00 K&

Sklad
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